KOPG 02
Merkmale
► keine beweglichen Bauteile
► hervorragendes Preis/
Leistungsverhältnis
► einfacher Einbau
► Einbaulage beliebig
► hohe Zuverlässigkeit

3 blau
4 schwarz
Typenschlüssel, Bestellschema
KOPG 02
Ansprechempfindlichkeit
A Ansprechempfindlichkeit nicht einstellbar (Bitte Medium angeben)
T Ansprechempfindlichkeit durch Trimmer einstellbar (an Messaufgabe
anpassbar)
Elektrischer Anschluss
2P Kabelausgang 2 m PVC Kabel 3 x 0,25 mm², Standard
Angabe in m bei anderer Kabellänge
2U Kabelausgang 2 m PUR Kabel 3 x 0,25 mm², Standard
Angabe in m bei anderer Kabellänge
W Winkelstecker nach DIN 43650
M12 Steckerausgang M12
X andere Ausführungen auf Anfrage
Prozessanschluss
A Einschraubgewinde G½“
X andere Ausführungen auf Anfrage
Schaltfunktion
S Schließer (in Medium geschlossen, 12–32 V DC)
O Öffner (in Medium geöffnet, 0 V DC)
KOPG 02
Sensorlänge L
Angabe in mm (ab Dichtfläche Prozessanschluss,
L min=65 mm, L max=3000 mm)